
 

Rrmiro2604 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boletim de Serviço 

 

Nº 32, 28 de novembro de 2016 

MEJC - UFRN  



 

EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES - EBSERH 

Setor Comercial Sul - SCS, Quadra 09, Lote C, Ed. Parque Cidade Corporate, 

Bloco C, 1º ao 3º pavimento | CEP: 70308-200 | Brasília-DF | 

Telefone: (61) 3255-8900 | Site: www.ebserh.gov.br 

 

 

 

 

JOSÉ DE MENDONÇA BEZERRA FILHO 

Ministro de Estado da Educação 

 

KLEBER DE MELO MORAIS 

Presidente  

 

SÔNIA MARIA DE MEDEIROS BARRETO 

Superintendente  

 

DILSON DE ANCHIETA RODRIGUES 

Gerente Administrativo 

 

MARIA DA GUIA DE MEDEIROS GARCIA 

Gerente de Atenção à Saúde 

 

MARIA DA CONCEIÇÃO MESQUITA CORNETTA 

Gerente de Ensino e Pesquisa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nº 32, segunda - feira, 28 de novembro de 2016 

 3 

  SUMÁRIO 

 

SUPERINTENDÊNCIA...............................................................................................4 

      COMISSÃO DE PARECER TÉCNICO...................................................................................4 

         Portaria nº 118, de 17 de novembro de 2016..........................................................................4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nº 32, segunda - feira, 28 de novembro de 2016 

 4 

SUPERINTENDÊNCIA 

 

COMISSÃO DE PARECER TÉCNICO 

 

Portaria nº 118, de 17 de novembro de 2016. 

 

A Superintendente Substituta da Maternidade Escola Januário Cicco / filial da Ebserh, no uso de suas 

atribuições legais, de acordo com o que lhe confere a Portaria n° 1136-EBSERH, de 25 de julho de 

2016, e considerando o disposto no inciso XV do artigo 2º da Portaria nº 125-EBSERH, de 11 de 

dezembro de 2012, publicada no Diário Oficial da União nº 240, de 13 de dezembro de 2012, Seção 

nº. 1, p. 141, revisada em 30/07/2015 e em observância ao disposto no Artigo 37 da Constituição 

Federal,  resolve: 

Art. 1º Designar os servidores abaixo nominados para, sob a presidência do primeiro, atuarem na 

Comissão de Parecer Técnico visando a Aquisição e Instalação de Guaritas em Fibra, Motores 

Eletrônicos e Plataforma Cadeira Elevatória para a Maternidade Escola Januário Cicco (MEJC). 

 José Wagner Freire da Costa – Engenheiro Civil – Matrícula nº 2174258 e CPF 008.024.394-03; 

 Paulo Alexsander Alves de Melo – Assistente Administrativo – Matrícula nº 2167482 e CPF 

030.901.894-37. 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Maria da Guia de Medeiros Garcia 

 


